
Nabídka vydaná NAVS-2018-2-000172

elektronika s r.o.

Dodavatel

Kadlec - elektronika, s.r.o.
Hviezdoslavova 1335/55e 

627 00 Brno-Slatina
IČ 25518402 

DIČ CZ25518402

Odběratel

Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b 

14046 Praha 4

IČ 00063584 

DIČ CZ00063584

Vyřizuje Nesládek Luboš Kontaktní osoba Soukupová Miloslava Platnost do 

13.08.2018

Akce: MU Praha 4 • zapůjčení VS (var2 TISK a HD a displeje na stůl)
Způsob úhrady 
Způsob dopravy 
Závaznost cen

PP

Závazné

Datum vytvoření
Vytvořil

Kód akce

19.03.2018
Nesládek Luboš 

VS-ZOPI6-00051

Kód zboží Název zboží Množství
Cena za MJ

Cena za MJ upravena Cena celkem

3-9. KMP Kompletace zakázky- měsíční zápůjčka 2,00ks

Software:
SWMK-C250V Řídící aplikace 1 lie
SWPK-250-C250V Licence přep. aplikace na 1 PC 20(ic
SW HD-LCD-Z (SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence Hic
SW HD-LCD-K (SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle počtu PC Hic

Hardware;
PRINT-T041E Tiskárna TERMO - 4tlaatka, cutter, Ethernet Iks
STOJAN TISK-S4 Stojan tiskárny touch-small - lamino Iks
STOJAN DESKA Deska pod stojan tiskárny Iks
PC MINI-H Počítač KE-MINI PC, Windows Embedded 2ks
PDN57.3FE POE Přepážkový displej (3míR-kl,Folie př,ENET,POE)57SMD 20ks
KONSTRUKCE DISP (Uchycení displejů, konstrukce, příslušenství) 20ks

3-9. KMP Kompletace zakázky-práce
Přeprava osob, technik na cestě - montáž 2ks 
Kompletace zakázky ( montáž zařízení, instalace SW, konfigurace) Iks 
Přeprava osob, technik na cestě - demontáž Iks 
Kompletace zakázky - demontáž zapůjčeného VS Iks

1,00 ks

Instalace a montáž celkem 77 120,00

Celkem cena základní (bez
DPH) 77 120,00 Cena celkem bez DPH

Celkem DPH 21 %
77 120,00 
16 195,20

CZK
CZK

Cena celkem s DPH 93 315,20 CZK

Obchodní podmínky

Fakturace a dodávka:
-Záloha: NE
-Dílčí fakturace zhotovených částí: NE 
-Konečná faktura po protokolárním předání: 100% 
-Splatnost faktur: 30dnů

Strana 1



Nabídka vydaná NAVS-2018-2-000172

elektronika s r.o.

Dodací lhůta od závazného objednání: 4-6 týdnů nebo SoD.
Dodací podmínky: EXW Brno. Pokud nabídka obsahuje montáž, je dodávka zahrnuta v této položce.

Záruční doba:
-Pevné kabelové rozvody, mech. díly: 60 měsíců 
-Elektromechanické díly, software: 24 měsíců 
-Díly spotřební a podléhající opotřebení běžným užíváním: 6 měsíců 
-Garance pozáručního servisu: 8 roků

Poznámky:
V případě prodlení objednatele se zaplacením celé ceny díla po dobu delší než 30 dnů účastníci dohodli, že objednateli zaniká právo 
dílo užívat (bylo-li písemně zhotovitelem odsouhlaseno) a že zhotovitel je oprávněn omezit funkčnost díla nebo dílo objednateli 
odejmout, a to na náklady objednatele.

Vlastnictví díla přechází ze zhotovitele na objednatele zaplacením celé ceny díla. Zodpovědnost za škody na díle přechází ze zhotovitele 
na objednatele předáním a převzetím díla.

Dodavatel garantuje zprovoznění rozsahu dodávky na základě uvedeného počtu cest do místa realizace. Předpokladem je splnění 
potřebné stavební připravenosti. Vícenáklady na cesty, které vzniknou bez zavinění dodavatele, budou účtovány dle sazeb v této 
cenové specifikaci.

Nabídka může obsahovat nakupované položky nebo servisní díly na které se nevztahuje sleva.

Nabídka předpokládá provedení prací ve dnech Po-Ne v pracovní době od 6:00 do 20:00. Provedení prací mimo tuto pracovní dobu 
není součástí této nabídky a je nutné ji dohodnout s dodavatelem.

Pokud odběratel použije předmět dodávky výlučně pro svoji nepodnikatelskou činnost, je povinen o tom předložit dodavateli písemné 
prohlášení.

Nabídka je kalkulována pro minimální 2měsíční provoz a zapůjčení. Objednávka tedy musí být na minimálně na 2 měsíce, tak jak je 
koncipována. Další případné prodloužení doby již využívaných a instalovaných systémů je nutné objednávat do 15.dne poslední měsíce 
provozu od data na předávacích dokumentech a na základě objednávky bude vystavena faktura na další měsíc užívání se splatností 
5dnů. Podmínkou prodloužení je úhrada předchozí faktury za vypůjčení.

Technická a Stavební připravenost podmínky;
1) Pokud nejsou specifikovány konstrukce a uchycení displejů, věcná a cenová specifikace nezahrnuje tuto položku. Předpokládá se 
jejich zavěšení na stěnu.

2) Nabídka předpokládá maximální vzdálenost zásuvek 230V a strukturované kabeláže (případně POE) uživatele od potřebných 
koncových komponentů dodavatele max. do 0,5 m, nebo může být součástí dodávky dodatkový switch, do kterého budou tyto 
komponenty připojeny. Propojení bude provedeno patch-kabely. Součástí nabídky není zhotovení části, nebo provedení rozšíření LAN 
uživatele, nebo silových rozvodů 230V. V případě displejů napájených PoE, předpokládáme koncové zásuvky LAN již s funkční 
podporou napájení PoE (dle normy IEEE 802.3af).
Pro instalaci obslužného SW (SWMK, SWPK a SWMKO-VIRT) bude využito PC uživatele s OS Windows 7 a vyšší na stejné LAN jako 
ostatní komponenty
Pro PRINT-T041 - Ix datová zásuvka LAN a Ix zásuvka 230V
Pro PC MINI-H - Ix datová zásuvka LAN a Ix zásuvka 230V za stávajícími LCD monitory "Panasonic", které se využijí jako zobrazovací 
jednotky.
Pro PDN57.3FE POE - Ix datová zásuvka LAN (PoE)

Tento dokument neslouží k účelu zveřejnění v registru smluv dle odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb.
K tomuto účelu bude objednateli na vyžádání poskytnut dokument, který je dodavatelem k tomuto účelu vytvořený.

Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA:

wymdccQDssDlsom strana 2


